a Zu verwengen nach Bedarf.
a To be used as required as occasion demands .

*** Teijl ist nicht im ﬁep.-Satz enthalien,

Es ist gesondert zu bestelien.

*** Thispart is not included in the repair kit

* Bei Reparaturen sollten diese Teile ersetzt werden.

* At repairs these parts should be replaced.

..} Teil nicht gezeichnet,

{...) Part not shown,

(.

b Wahlweise zu verwenden.

b Application by cheise,

** Hierzu siehe Ersatzteilblatt unter dieser Gerdtenummer.

** See spare parts list with this part number.

and is 1o be ordered separately.

Anhanger-Bremsventil

Trailer brake valve

471 005

35 37 38 40 43

Al 3 4L2
L j 1 14 I :—_ ¥
B i l 2 ! I , l ! W:_ég
9.
13 4 36
J ’ T 14 N ET““‘-__ FAA
— L 12
¥
21 . 10
22 r 2% - 23
Il II 1 25
16 A 29 | ! 57
26 32 28
31
1| il
===
.
Abw 0213
5 N
Benennung Position| Bestellnummer § €| Stickzahl je Abwandlg, 3
name of part ref. no. | part number | 2 5| quantity per variation 25
‘:; 5 §.=
23 g8
ANHANGER-BREMSVENTIL 471005... 0|5 5020} 021 a$
Reparatursatz 471 005 009 2 x| x 09 ‘
Gehiuseoberteil 1 — 1 ‘
Kolben 2 4710056202 | 1
Nutring 3* — 1 1 |
Stiitzring , 4 — 1
Sicherungsscheibe 6 DIN 6799-X40Cr13 5* — 1 1
O—Ring 7x1,5 6~ -_— 1 1
Druckfeder 7 8960170104 | 1
Fuhrungsstiick 8 — 1
Diehtung g* — 1 1
Kolben 10 4710056234 | 1
0O—Ring 12x2 11* — 1 1
O—Ring 57,2x3 12* L— 1 1
Kolben 13 4719046214 | 1
O—Ring 74,2x5,7 14* — 1 1
O—Ring 7x2 16* — 1 1
Gehduseunterteil 16 — 1

D7

WABCO

471005 912 3 Ausgabe 02,82



a To beused as required as occasion demands.

a Zu verwenden nach Bedarf.

Es ist gesondert zu bestelien,
*** Thispart isnot included-in the repair kit, .. . ..
i

*** Teil ist nicht im Rep.-5atz enthalten,

+ gei Reparaturen soliten diese Teile ersetzt werden.

* At repairs these parts should be replaced,

** Hierzu.siehe Ersatzte

_____ Anhanger- Bremsventil | A71 005

Traller brake valve

{...) Teil nicht gezeichnet.

b  wWahlweise zu verwenden .

// E’ @ N
¢ Benennung - {Position] Bestellnummer | 2 §] Stickzah! je Abwandlg. | §
5 name of part ref. no. | part number | 3 %| quantity per variation E £
& = ©
: — P T
¥ | ANHANGER—-BREMSVENTIL 471005... 0 [T 3020|021 € &

Re?aratursatz , 471 005 009 2 x | x 009
21 Sechskantschraube M 8 x 25 {17) — 2
o DIN 933-8.8-2Zn
| Sechskantschraube M 8 x 40 (18) — 2
8l DIN 933—8.8—Zn
&' Scheib884 DIN 433-St—Zn (19) — 4
< Sechskantmutter M8 DIN934—8—2Zn (20) — 4
“ Ventilkorper . 21 4710055004 ) 1
' Ventilring 22* — 1 1
i Ventilring 23* — 1 1
| Kappe 24 —_— 1
J O—Ring 18,72x2,62 ' 25* — 1 1
-+ Druckfeder 26* — 1 1
. O-Ring 40x3 : ‘ 27* — 1 1
Entluftungsstiick 28 471005 220 2 1
21 Fiihrung 29 — 1
& ! Fithrungskappe 30 — 1
g Bezeichnungsschild ' 31 — 1
B Sicherungsring 47x1,75 DIN 472 32* — 1 1
v Sechskantschraube M8x15 33 — 1 :
3 DIN 933—8.8--Zn
S chhtrlng A 8x12 - DIN 7603—Al 34* —_ 1 1
= O-j—Rlng 17x3,8 35* — 1 1
& | Kolben . 36 47100566214 1 1
J O+Ring 256x2,5 - 37* — 1 1
Druckfeder 38* —_ 1 1
Federteller 39 —_— 1
Federfiilhrung 40 — 1
Sicherungsring 30x1,2 DIN 472 417 —_ ] 1
Gewindestift M6x20 DIN 914—2Zn 42 — 1
Sechskantmutter BM8DIN 439-04--Zn| 43 — 1
i Sieb 44 — 2 2
i

ilblatt unter dieser Gerdtenummer.

T

** See spare parts'list with this part number.

‘!WABI:O
| D8

Anderungen bleiben vorbehalten
The right of amendment s reserved




